
令和２年９月23日

保護者 各位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

令和２年度 合唱祭の開催について（ご案内）

秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、見出しの行事を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、生徒の活動をご覧く

ださいますよう、ご案内いたします。

記

１ 期 日 令和２年１０月３０日（金）

２ 会 場 新川文化ホ－ル（大ホール）

３ 日 程

● １学年の保護者等入場 １２：１５ ～ １２：２５

○ １ 学 年 の 部 １２：３０ ～ １３：００

● ２学年の保護者等入場 １３：１５ ～ １３：２５

○ ２ 学 年 の 部 １３：３０ ～ １４：００

● ３学年の保護者等入場 １４：１５ ～ １４：２５

○ ３ 学 年 の 部 １４：３０ ～ １５：１０

※ 時刻は予定です。進行状況等により変更が生じる場合があります。

４ その他

・ 今年度は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として、各学年

ごとの「分散開催」となります。それに伴い、参観者（保護者等）も

「各学年ごとの入替制」となりますので、何卒ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

・ 参観者（保護者等）におかれましては、発熱等、体調が万全でない場

合は来場をお控えくださいますよう、重ねてお願い申し上げます

・ 当日は弁当持参となります。

・ プログラムは後日、生徒を通じて配布します。


